
UCHWAŁA Nr XVIII/120/2012 
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 13 marca 2012 roku 
 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie zadań powiatowej biblioteki publicznej od 
Powiatu Nowomiejskiego 

Na podstawie art.8 ust.2a i art.18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 
2001 r., Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 20 a ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. Nr 85 
poz. 539 ze zm.), Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia przez Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie od Powiatu Nowomiejskiego zadań 
w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej. 

§ 2. Przejęcie zadań nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Burmistrzem Nowego Miasta 
Lubawskiego a Zarządem Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim, które określi w szczególności wielkość środków 
finansowych wnoszonych przez Powiat Nowomiejski niezbędnych do wykonywania zadań. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


	Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

